
_________"______J__.H__:__________"

2_¿_EEÊ_______gp_“F6M_iÉBiÊmM%%Ê@_¢§‹ägã‹äh

*_

_¡|__ ________
IE_`_.ESüfl“_a_¡E_:HuÉmuÚEÍUNDu____U_Z__š_OD£_EÀ_ ‹_i__________gv_**H_5__¡‹__E_Uäë›_°*_Ega_äH_uz¶_`änzflä:E‹UÊ___s__a"_z_Éfl=zm______E____äWH°;¡E‹ñ__=HäÉÉouääuiÚ_‹E_zwÊHä”_____5"_nnzifläfiauãÉg_H_ÉEäã___mD_a_w____EU____mEWanfimüfiUBUFODEEünäuefium_ë_ü_Em___äng___"_Giant“LHE”__mE2gäuEE3u_uOWEEya3mgB3:_u_àmoflmfluhuëm“EuÚÉHEMUEÊUEE°H_âü_NESuU____3m__Una°§u____¬_E20p__8äL__n_O_______wHWE5_______EhüE3I__“_=_g_fl_ä_:_=____U____m___I"ä___q&_mmE_IEzwãnauflfiälNaflñga|Ešou_:______U_________U_________E:_E!:__.ÉäDOünšfl

_____H"_a=_¿C________&_____¿__________“_“LI_n_¿__¿_:__r___ru*_J____E__fi__&_____›¡_:__ç¿_____r“__________*¡___!ñ_g__________=_____¿____=uÊnfiš_YMQJ_ i_iu;âfišëüãgaÉJEEngÉ6%ugÊšuvmmgvüÉääã_wwwä5%Éäi__É9%ÊäEÊÊEâaêäššä§š__,__fëgšgEgäiáããüäšiäâšüäêäääããëâääšm__â_Egm___:____*____¢__ÊäšäëhäããÉardüãäàšãä53E_¿___5__'_ãëäãuë_¿5Ê_¿Eäbfl¿<=_šmâÉ

ÊDNMú_H___ms_mtE_mu_EM_mäãona

ä_§¶ä_EE:E_g_o__w___šgsdãüëÉEooäÊÚEEEDCriuME__¬__ÊÊECMm_u___E__š`m_U_ã_%n_:Iëflü_cg“___EfiämOflšm¶___§__mãmmumäm_|_n_Q_mnmfimÉ“ânimoÉÊONmn__ë§_muDm“__§I_UfihztëMtEä_wu_Em__Ê_|_Éiam%_G%_WäEuEuãšäMúDëüu___mãoou535)3BãšëêãÚ__“_Uã>_›=ñ_UÊaämñEu2ãEE_0_g___“_EaEÊÊgugaEug__ã____äagguäbão“Dig_w{w$É__gEavalmi______E_£InãoIHMU:EUOflgqI_£gwDad:_Êgä__fl__¡__“fl_:Gu__a_H__5EE__££I§_"_ÉEflfiuDunããfim

__Êi&£___Eaã

âëz.ÊäE_šÉÊä¢g_¿rã___gyücmägãwu_ãfiÉw_ämN“Êñäããä_ÉÊ”MNmgGãwäGEzeksmd_v_h3É_&ãvãñääpäšaq¡_?_ä¡49ää`š__5E$_ëg_šm¶_RHiäübššãflÊuãšzšcmr¶g_m_EEg¢ä'v1_,E_äUt__?__šw¿FëêšämflšÉ*Êäãpugv_ãMuW§___¿_EäähšÊÉfiâm_ãÊ£¿*_,_Ê___`ãÉÉÊÊšššãëHÊÚÊEÊ_ä_Ê_ëã___:EramIaumJÊÊfi____ãh_J__)äñšEäkwÊ#__§Ê?J3__äHäflämflãfimããã3%353*_fl__Ê_gn__É'__:__NäGg;*_äÉHšãflâiaiãmäläyšmuuu_Ç_%E__ãÉÉmwãšgwãâ_dëm%Ê__F¿É___¿š_ãäâñ__w__=_~_fiãfläÉÉmëããäfi*mh_m¿_F_Mü{ã¿¬_P`MEfi¿üüãwääÊë“_šuññmm___ÉÊÊÊD*Ê#__”_rd_ã_ggmëã_UãüfläëäëHtüfläääüÁmüE_EE____Uä3fiflãü_U_Ur_`_uÊãJä_uk=wãÉ_ü^_HÊüãã“___*_E_ãmP¿:§flëÊ_Éü3oüšdvfiKEÊGúšgaiäää___§____if_*$_Ê_É_EüN_M__zÊuäfiäfi__n§“_äššm_ö§_:ä_Ê_g_¢_â“azš¡mÉš__HflššëgQgãäãmümwN___¢___ãä_g_äfl_UäEÉãmfiãšu_Uušã“EE:_Ê§__Ê_“âtÊ_š__ãaz__Ê_§__ê_ag_i_w__E_M__ä__ü__E_H__H__E_______É1__¿__¡1_fi__äÊäš_

MÀÉ________šššE

i§¡F____h

_'_______"__”____r___'__U¢____ñ__I_¿_¡___rh“____:_m____E_“_____`_____?_`_:__“:__:______________:=_______É::u______|w____£_¬\__L_”_:¶H_fiF"waImwä_oÉ____u_22"wggëcâfi“EE_Q__BE_§____U1____ãã_Eu_"_QMÊEGUã“ÊÉImuä_ä¿__Ê__"__U“gs,EEgmaêÉ'EggÉ6_GN24:PRÉ“___mmagQEaEstämEUEmaEE_£&u¶ã_EMšäÉgua?u_uaêÊMHEHEGUQfl¿=_u__?E___süfläsäã“HaLãwzmbüãQmüäšäúfiãüã__ÉuEÊuÊ“__EäuuâwägüãHä:_““_E___“_____äüã__äg_“___HBv:aging*WEaQ_Ê_“_Log:Ê:ä_:__g_8_ü5NigÊuflumäm§mwk_ëmE__“_ëEÉsmgišä_N:mEFãvãÉ_§_¿Eg__mÉEMÊEÊMás*utQëëšgG_EaãmämäšãEfl_ããušfišüÊêâú

T__äQEÊHEmE__aEwE_____Éflflfimiflunaflflflãmflen_'ÊEEGENE:NEEaüflãEu2_“___üQ_äL___ä‹_ä_ÉWavEUEm;mmSãÉüãmhäÉ_wO_N§_ë{_E_F_m_üfEmwflwrmäÊmamÉEEähâäüumagäãmmñE____“Ê_ummghmš_ü_UmäÉm;_¶EWäãmÉmëmmãäwÉ*ÊuÊãñšäÉtâwãü_m__:_92¿ã_______ämrmmã›__'mäg¶L__E_ÉEwwmmãüümmämfltcšääoäbäãwämmwmhwšmg_g_5g_____H$_N__;_íläqäflíoüfl¡|_m*§ÊOšwšüÉã_Ggoä$_UÊ>__M§ÊDDUgiaEäw__(m_r_Hü_mwm_fl_Gm_GmflwfiEüäüwjqEm<m__wN¿__¿UWE___v__mIm_________,_____”______ñ_E__"MH_mmä_ü______=|_Hm_a_zqüfi__m¿âÊÊ¢_$_`_ãQšazo_omü<_ÊoouI.4fl_ug&<_"_HgmüamüoämmmmammgzänuuäxüqíätaxwnõouÚN___Eg__E_____wñ__É___š_Mvimmm¿_¡ä____Êwuxüläno“_waMazagãoáaçñwâüoou__$_:5_u____m_$_m___u__UmumimüüuEÊäflu3gíhmuou$m‹=um¿°Ku‹‹___;__'___£gfl_D°uë_____U_

É¶¿5_:_näü_q_Ê_uDIN<m___ã‹um¡‹_____:$_Ézpdaowmwi(G_____u_üñ

Il____'

dv____”__'___ _____*:__

_¢hüäEnI¢_____“_EmE_~_______ãatflâwJWÉNuuopããut:_wu`EEu

_____E_E_8":Égumü“Nu_~Ê“__fiÚuuhuflcuEE__nfi_“_¶u“_EEE_H_ãmoxflãnã”0EtnaOdu\_p__‹ZUumD_h__U_Z__=____u_u._______Ufl__muhzuE_a°`_F_wúuGwÚEÉÉPOG__S__U;_=E‹_”_<___mEUm_msuim°°E_mÊÊzãuüä8*g_h__§__ääiämcuNÉSÉ__§_mEs_na$_u¡_ã_‹ü_u_fl_DG_w__ãÉuuau_u“BÉn_E_“_U°flE___fl__Eu_uúnäãnuüflEa“_ä_u_Uš__umgEztunmU°EuE__"_üEEäomflufl°_v____wN%E“hsm”_mu___EEu_EH__¡u_E*mmEi_m_____Ê_”__m0:2DyfiD:g_E_mg_$__fi3_U¬_U1GMEEOUu_u“numE___flm__ñ__*Eu:mmm_ENu_uOgäMwÉnãEng_ä_Uäflgm_E__uE_gr°EuE_uu______3EaE=ä____Ea?m_u_§_EuEu2%____šEEEi__ ÉO1law“_“ESEE(FaEauIfl_-_~_“__m__sN__:dgüzumätufiuwxl|Êüzwa__um___________I ú_ _“_É__‹_____U_,__¬________<ã:_m_H_m=ÉIããuDDDnihm

ÊDNEU__ë_wEÉ__*mu4°___Eã__“___H_¡__n_ufim__mÊm_fl_wü_n_¡EgoEugmhgí@____u___ã___

Ú:l__§__guiaDEEÊDUSEE“_mi__'Em!_:_u_¡_UMi_BEE*£__H___§wuM____m_____I___£ãmgtfiflšäã_:________£Hm___ä____“__ mmäaëwJgiãEUšušäflfiDÊGÊOUíwgmsãE;_°?E:ñ_*__°_____fi_=______”Uäflm_*gE__§__›n°___Ê__ã_wIIgficfiflflÉüääEfiãEg_£_____E____(_wE!__m___u_m______ä_EaDflüëäN2___m_ãE_g_2_N_____w__¢N_:gouãua(nickEUflflšflng_ HamaOE___äfi_NEE_D__ümfl¬_mn§_m_=_wE_g_gg_E3ÉENEEa*gšããumí_ä_uÊ__ñ____¿O<_____:m‹=(Qoñ_<____5mu”__N_"__$_N______mga__:“Gammamnšãh_üz______~_E_n_____u__HW___(_m_H==¡s5____m"_m__~_fl_IÉfiuEofl_‹___mm

E_____Ê;__

_I

______m__§_õE_m_Om__2n_`EgoEum__UE_ë<

__w__J__u_b__ñ__|__m____uNÉRENEg_?__m_UH__äoum_%m_E_Êm_H_Eu__ãÊ“EiÉ3_m___D_u“fl_3aháoüognO_ä__E_É_2š_“_flE_UflÉííuÊEmaE~m_>Efl_%__U3%__wEum_Omu_O___g_m__%uÍgãui9%_¡__ä¿Eu_w=_£äaaa__g°__%¬_uuãmflãüomumim_Hã_BÊm______=E_U__<NU_3D__úãflng“mn_ÊH___“_fl_m___äÊmmgvUggñmíg_%EG$_Éñ_En_gnO___uEgfiãnUUmhëmflíHoflmäwmu°_“__:_mmmamEuâ_ñEmummEU“__§___u_m_wfiäelgvufiflënäm“_E__EEm_u___mñ_m__uÚ_§____mÉãEä_g_£ãflsäüzããga_______£___g_E_¡_$__%0EEää:__ 2______'eg_;_"__D______ãgäz%_§E£___¡D_!_flë“___agEaaguia.__¿E__u_ü_mñ___¡wEum_L_E__w__UüwEuuwwbmã_E__m____äaapi3%:Ê_u=$En_ggäN_“__w”__¡__u___Eu_____¿___g¿__gaz____q_uzm_wwmn_Úfiümmmma__‹____Gm_mng5‹_Úzqmhwíiu$___=__m“_w~_n_IÉ‹wu8oflíhmm
 1Í

¬{_}____‹mW____hUüU_:PÚQUEMÚQÉhm:Çã___ñ;_Ulfimzälonü_q_!___mnfimqüüamÉãüzügwMz‹_J”E¿äm=hJ:u_Ew‹É{›_hÊÊDW¿"m_HÉm_m__“wmÉmw___m_u_tgmmÉm_ÊÊ_gvÉ:BMIgO_uE_¬__h$h_C_mU`Nm__ãGUDšwmümGmšaflm“WufltfiühüwmEUgwüëäšmuo_____m___wmm_E__ü_Eš__ügmEmmac:muähmãÉâämgšgEãcmmã__m_m_E_Êm_____£___uã<maä§Em_nEm_¿__mñfigäÉm_LääëüpÉä_m_§n__šEmä_mwmÉ?gaégä_regra”528___ä&g___Ê_mEW__õ“__Égua?É”EÊEWÚÊÊEEa$__fi_ãNEEwü*Hg¬_4muD§u_c_____¿o_ommüuflädÍIäümw__1g_m__'__ä__fl_Naz°u____m__“EOhzmifiäixu_]_u_mö5_____ä‹ImaOumomqänwmmnacmg*1äëzaíme'__§_u_z________Êammmma,_gama__||NIIIII II| __¡|_||__|||¡_____|I¡|_:__¬_'HHHHHHHF_H_I_HI_I_I_I_IN_|_h|_HHHH|_HH_||_HHHhIIII|_|||h“||_||“|||IIIHHHFHHHHHHHHHHHHHHHHHHPHHhhfihh|_HhHH|_|_L|_h|_h_|H_||||__||III_I____|_I__|_|__|_I___

_Eüä£üiEEE“_gnäo”_%___w__g__ääflmiagš2"3_wqEfl%taädë__ü“
ÚšzãÊ¿U_ä?_$Q2w_Q__¡_<{üäOQ__JP_:gnLigQ_w__äEu“__kgmuÉE§_____fl_U_n_gÊmàn_Çüë_mmum_mWGlrzm_¡{§zm__GE_h_U_m_u_Efl_%"¿_É£fl__£____Êfl_ãEšÊflšnšuãu_u_m§_%Éâ“E.___QEÉQÉã__5E5ÉEHw_E______\ _E_ã_¿ÊgmEE:'55H_M__u_____8_äL_______Uflãflä_g_h_É_x_üãuunlëuhEmQE¿:Mgm5___vg___}__äÉ£_ãEu%_mQ£=g_u:äBroaÊQEEC:I55Éflãgmãügx__*aihflg_p_N“__Eã____m___Nšncãgs_Ú____E__H__É“EEE¬RgEüdvgvšauwfiãügãmiEmflüÉ_mgg_miFÊEEafigmolaEça“Em_ä£=w_im*_uu=£nä__xm€_____“Uã£_E_"na“àguaüfl›_«ã›2flnfiücëmgÉSãkããägamagäšgzaüÉWGagoQÊU_]>E_¿_E_ä___ä_Ê_N_:_admEEtcäqüüsäg_›__T§$Éu_‹É_šã_š____ÊEEEEIÊ"ÉiE_3mh___n_iE_E__£Êflm__§__:_E____g_¡_____Ê:___mü__g___ã¿_gg_____%3Eu____ämEä3_wEëÉ_ENE_ääHmäWääJW“EmÉäfl_g_§ã%W_UälëgfiäãgâfiãmuäãUE3DGgMgãH_Ê_NDUDüfihüãÊäã__$$üCEäOÊÊEÊ_É_UEjEUO_CflE_äüõUDmü§_$$_EWmflvmëhmÊflDF_Ê__ÊämLgflüëflëšhuäãüãkQfigmü_g__É__h____hiqm__n%¿_____ÊJšüzEma_§ü_£W_ä¡_wfiäggãggE)aaUâëÊE=Ê_äã_ÉgaägëuäëüâmGÊEÊJÉhäštgFãäEä_EHEänEãEMä______3_EMSÉüâ_U___gãä¬_m__mÊÉãä_wO'N_E_*_gÉDãgãëOÉEu_Úm_EDiggü¡_m¬müIäfl__wN,Na_m_¿~“___¡_‹_uzm_wm”¡°%wmm_n__:quümãioflwwwmMEWWGãzmmmammgGabi*__N__Ê_¬ã¿_ma12õ_z¬_____äšmmmmn*_êãuMÉmm%§_EJ_gw“glÉGEEÉ:gãudgcz_äEm:ã_"_ä¬gmE_gUE_H_¬muäwmÉ_wU-äm$Em&wa_ä§ã_)_mhšäãamuãümÉÊ›_:ãä__EmaHgäum¬ÊšmmEnwu?¢_äM¶LÊÊ__Wñ§_¿__ÊäüëaÊäâE___gEmParau_uag:E§ãäd__EmEmiEEFmçãmümfinluuÉu_=______29awäuzummumãëäaz:___EvcäuEmPäuäfibgw_n___EflEÊ3_w_m_=____‹_gEu___mHEgg*EaÉguai__Ê_ü‹____E£____äou___w_u=wmEüâgíãmvãããEamuäu:üh__WN_wmEä

________FJ_:E3murmnmümmmiEašcaãEãsäaiENñ__:__nu_w__¢N__“zAsuzwwm11LVL:azumOw;______|‹ü‹fl_2~_(_mwaI_‹&U_z__š_(m:_:w“ä£_mIÊu

é4:__|_______|||__|ÍI__“_:||_|__||__:_|_]I'I'l||Ii||_|||__|_I:_|__'I__|_ 

EÉs_____________________________________________të____ã_mU`M§_š__EÊU_ÊÊ_mã_>agEE,ãmuãkE_U:8Émgšš

WE_:¿Wfiüfi_E$_U_ä_ãm_“_m_m__än_äE_____“___u___gg_gG_IgfläfläÉmwgëmwëfiäflcãEÊÊH2M3ÊÉdáÉEEE8oâdzzí5%*DäãÉBfiãg__w_uãäm_mÉGÊF

G__H_Ewñ_ouoWwm_Uw__3_H_‹À ÀÀZ íi_À__“_Ài_W§ä_um%¶Ê_%8_§:_Dmmmfimgguga_mÊ_§m°EwEg_:¶&mäãmãM

mflmmfihäcüüEgfl“DGGufihmhccmâOng.”wäfiüfiflhmÉguaflUfl_U_“mU_n__2Nü$_h¢_:w_w__¢_

mum8m____UmoÊouoEmwEw“Bmw______ _____m__u_Eou__WEmaãugm¬__Rm¿_T_z¬_ümÉ{z_U_m___¿_g_)__wt°gg_¿mE2_Êaëcäëouüämäüä

d__

2238”_§_ME____‹___m_“__äz_____$_h_*_“______“____ë______:_HE0mmNmWogmammgÉ_ñ__ESO>âO@_W_EOã“

__”‹z__H____¡ago À u________;_
________¡__¡|I___________||I__||___l}____|________I______________1:|__||_É|||||||||||||||||Ji..____

_

yy

____|_______'¡|_JI-:LH

_Úd_§§_nM_Eü=



Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Russas. Modalidade:
Tomada de Preços n." TP-0lIi90320l6-SEMUS. Objeto: contratação
de obras e serviços de engenharia para a reforma e ampliação do Prédio
Administrativo do Serviço de Atenção Especializada em HIV Aids e
infectologia - SAE, corn exclusividade de participação àsM 
e Empresas de Pequeno Porte, conforme estabelece a Lei Complementar
n° 1252006 e o disposto no Inciso I Art. 48 da Lei Complementar 1417
2014, conforme projetos, planilhas de orçamento, cronograma fisico
financeiro, memorial descritivo, composição de B.D.I, em anexo. Tipo:
Menor Preço Global › regime m execução indireta- A Comissão comunica

queno dia 30demarçode20Iú,as ll:00i1oras,na Sala
da Comissão de Licitação, estara recebendo os envelopes de habilitação
e proposta comercial, para a licitação do objeto acima citado. lvlaiores
ipforntações atraves do fone (BS) 34118414 das 08:00 às 12:00 horas.
A Comissão.

#** **# #1*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial
- Tipo: Menor preço - Edital N' 20I6.03.0=l.tl0lP. Objeto da Licitfio:
aquisição de livros destinados aos alunos do 2° ano do ensino fundamental
das unidades escolares da Secretaria de Educação do Municipio de São
Gonçalo do Amarante¡CE. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São
Goncalo do Amarante comunica aos interessados que no dia 24 de Março
de 2016 às 10:00 (dez horas), na sala das sessões da Prefeitura, localizada
a Rua Ivete Alcantara, 110, Centro, estara recebendo Envelopes de
Proposta Comercial “A” e l-labilitaçao “B” para o objeto acima citado.
Osimm'essadospoderãolereobterotextoimeg1aldocditalnoPaçoda
Prefeitura Municipal, a partir da publicação deste aviso, no horario de
expediente das 08:00 às l2:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas atraves do Fone 85 - 33i5 4205. O Pregoeiro. São Gonçalo
do Ama.ranteƒCE, ll de Março de 2016.

#*$ #*# #*#

Estado do Cearã - Prefeitura Municipal de Quixelü - Aviso de
Julgamento - Tomada de Preços n' 2fli6.02.23.l. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Qui.xelõfCE, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que concluiu o julgamento das fases de habilitação e de
propostas de preços referente ao Certarne Licitatório, na modalidade
Tomada de Preços n° 2016.02.23.l, sendo o seguinte: Empresa
I-labilitada - Sertão Construções Serviços e Locações LTDA ~ ME, por
cumprimento integral às exigências do Edital Convccatdrio- Empresa
Vencedora - Sertão Construções Serviços e Locações LTDA - ME, por
apresentar melhores preços. Maiores informações na sede da Comissão
de Licimção, sito na Rua Pedro Gomes de Araújo, sin”, Centro, nesta
Cidade de Ouixelõ¡'CE ou pelo telefone (88) 35'i'9-11.93. Quiaelü¡CE,
ll de março de 2016. Vlaudemir Alves Ribeiro - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

$** *** #3*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quiselõ - Aviso de
Julgamento - Pregão n' 20l6.02.2S.2. O Pregoeiro Oficial do
lvlunicipio de Quixelô.fCE, no uso de sms atribuições legais, torna público,
para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do
Certame Licitatório, na modalidade Pregão, do tipo Presencial,
tombado sob n° 2016.02.25.2, sendo o seguinte: a empresa F Chagas de
Carvalho - EPE vencedora junto ao Lote l,2, e 3 por apresentar preços
compativeis com o orçamento da Prefeitura. A empresa vencedora fora
declarada habilitada, por cumprir integralmente as exigências do Edital
Convocatória, no que se refere aos documentos de habilitação. Maiores
informações, na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Pedro
Gomes de Araújo, SFN, Centro, na Cidade de O_uixelõƒCE, de segunda ã
sexta-feira., no horario de 08:00h às 12:00h ou pelo telefone (88) 3579
- 1193. Quixelü¡CE, 10 de março de ZÚI6. Vlaudelr Alves
Ribeiro -» Pregoeiro Oficial.

*## #3* **#

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNlClPAL DE
PINDORETAMA - AVISO DE LICITAÇAO - TOMADA DE
PREÇOS N” 20lfi03tl4.0 I-TP - A Secretaria de Administração e
Finanças torna pública a Tomada de Preços N° 1016030431-TP,
referente à Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria
Contábil, elaboração da LDO 2017, LOA e Prestação de Contas
de Governo 2016 e Controle interno junto às diversas Unidades
Adinistralivas do Municipio de Pindoretama-CE, marcada para
o dia 30 de Março de 2016, na Sede da PMP, localizada na Rua Juvenal
Gondim, N° 221, às 0911. Para aquisição de copias do Edital, os
interessados deverão -dirigir-se a Sede ch PMP, no período de 08h às 12h,
em dias de expediente normal a partir à data da publicação deste Aviso
eƒou acessar o Endereço Eletronico: Ep;¡ƒn«1v1.v,tcn1,_çg-,gov,br.{iicitacoe.§.
Plndoretalna-CE, ll de Março de 2016. Ronaldo Luis de Almeida
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*$$ *** #$*

o1Á1uooF1cm.ooEs'rAoo sÉau:3 ANOviu uma roa'rAL::.z.à,14 osMARÇOos 2016

ESTIADODO CEARÁ-P MUNICIPALDE CAPISTRANO
- AVISO DE EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N' 20i6.d3.l0.0l.
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial Menor Preço por Item, através
da Secretaria de Saude. Objeto: Aquisição de Oxigênio para uso no
Hospital e Maternidade Nossa Senhora de Nazaré Junto à Secre~
taria de Saúde de Capistrano, conforme especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos. Credenciamento e Recebimento
das Propostas Escritas: dia 29 dc março de 2016 as 09:00hs. início da
Sessão:Abe¡turaeCadasu'amentodasPropostaseDisputadc Preços:dia29
demarçode 20lti,àpartirdas{l9:20hs. LocaldaAur.fiência Publica: Salada
Comissão de Licitação - Praça Major José Estelita de Aguiar, sin* - Centro
- Capistrano - CE. O Edital está disponivel na sala da CPL, no eridmeço
acima citado, no horário das 08:00hs às i3:00hs, ou no site:
wvvw.tcm.ce.gov.bn'licitacoes. Capistrano {CE), Il de março de 2016.
l-lmrique Andrade da Costa - Pregoeiro Oficial.

$#* *#* ###

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante - Aviso do Resultado do Julgamento das Habilita _

Habilitações da Tomada de Preços n°. 2016.02.04.001, cuj ` ; š-:etc e:

para o Desenvolvimento I-lummio Sustentável - l~lUTED's, Distri
de Serrote, Umarituba, Croata e localidade de Várzea -i-~'--nda, b
como a construção nos Distritos de Cãgado e Siupé no M | *fi
Gonçalo do Amarante-Ce; Empresas Habilitadas:“`~.¬'É__l -O _
Empreendimentos Construções e Serviços LTDA; e tl2°~‹_.-,Ê WDA

A Comissão de Licitação torna público o Resultado do .lulg o áfígã - *P411

Execução de serviços de reforma dos Núcleos de Tecnologia -z tz '

o k'

Construções LTDA; e a Empresa inabilitado: 01 - E & L Serv*i=çä____
Locações EIRELI -ME. Fica, a partir da data desta publicação, aberto o
prazo recursal nos termos do art. 109, inciso I, alinea “b” da Lei de
Licitações. São Gonçalo do Amarante-Ce, 14 de Março de 2016.
Wilsiane Soares de Oliveira - Presidente da CPL.

Êi* *** ###

ESTAIIODOCEARA -PREFEI'I'l.lRAl\{lJN1CIPALI)EJAGUAREE
- CHAMAMENTO PÚBLICO N' 03.03.0lƒ2dl6. A Secretaria de
Saúde, torna publico, para conhecimento dos interessados, que no periodo
de 14 a 21 de Março de Ifiiú, no horário de 07:30 as 11:30 horas,
estará realizando Chamamento Publico N' ll8.03.0lƒ2Bl6, para
Credenciamento de Pessoas Físicas (mnidícosj para a prestação de servicos FSC

Oe

\z-.
.-çar_~,`"~Í*'.í;*if¿.¿'§\**`*R

Ii'

para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do municipio de ¡¡5-m
Jaguaribe - CE, conforme especificações constantes do Anexo I do mori
editaboqimlsemtcooua ã &tfimm mmh '..":...¡....¡.
da Comissão de Licitação, localm m Praça Senador Fmndes Távora, FU-'fill'-1331
SN, Centro, no horario de atendimento ao público ou pelo portal do
TCM-CE: http:¡hvvvvv.tcm.cc.gov.brƒlicitacoes. Jaguaribe-CE, 11 de
Março de 2016. Rafael Peixoto Amorim - Presidente da CPL.

$## **# *#3

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIBU
- GOVERNO MUNICIPAL - A Secretaria de Saúde, Educação,
Infraestrutura e desenvolvimento econômico atraves da Comissão de
Licitação, localizada na Rua .luscelino Kubitscbeck, 85, Centro,
Paranlbu-Ce, comunica aos interessados que no dia Qi de ghril de
 ,abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial
n.° 20l6.03.l4.00l- GM, cujo objeto e a Aquisição de peças e
manutenção de veículos para atender as necessidades das Unidades
Administrativas do lvlunicipio de Pacrazmbu - Ce , conforme anexo I
parte integrâmte do processo. O edital podera ser retirado na Comissão
de Licitação, no mdereço acima, no horario de expediente ao público
de 08:00h ao l2:00h ou no site: http:Hvvvviv.tcm.ee.gov.brflicitacoes¡.
Parambu-Ce, ld de março de 20l6. Sandra de Menezes Noronha -
Presidente da CPL.

##* *#1 *#*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEÍTURA MUNICIPAL DE CHAVAL
s aviso os Ltcrração - a camisas ae Licitação wmanszs aos
interessados que no próximo dia 28 de Março de Ilülti, às l4:_0-0
(horário de Brasilia), estara abrindo licitação na modalidade PREGAO
PRESENCLAL n° 20lõ.03.0'I.0l, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO COFFEE BREAK,
SALGADOS, BOLOS VARIADOS, REFEIÇOES COMPLETAS,
QUENTINHAS E PRATOS COMERCIAIS DE INTERESSE DAS
ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
CHAVAL-CE. O edital mimo estará ã disposição dos interessados
nos dias úteis apos esta publicnmo no horário de 08:00 as 12:00h, no
endereço da Prefeitura Municipal de Cbaval, Rua Coronel Iosé Porfirio,
506, Centro, Chaval-CE. lsaias Ribeiro Gonçalves - Pregoeiro.

$*# #** *#*



\.

\.

A"*"~äf1mafio

.°fl,\C|P4¿v_

J* 0*
mcg.  _

il-Lz__1_L
.ty¬_\_ _ o

« f3í=-' MH ffiff-IM Diário Oficial da União - szçâz 3 N"~1'›. âzzwlz-fâzz, H «fz mw dz 2016fill

ühjc:uaAquisídn&nu=:uia1dsiimpcmpamai::n:l:r
si1Iadas:h5øn1ssaiaú:SaúdeduMnuini¡iod: ' -
£ixumçà=àd|:i!&iâ1&uTuvrmlmèLngn
Emma.

Aquin:-CE, II do nn=1.n;fl dr Iülñ.
K 51.51 BARRDSD .

Pfcguciln

PREFEÍTURA LHJNÍCÍP.-ãL DE .›'\RACOIABA
_ :msn BE ucrmcän

mnmu rni'.sE.H£1à1. N: :mu _ 5.111
Ú Prcgocíru daflmficípín ü: Aracniflbl-

-
r¡rn_|i:1üIfi5ã51ÊliI13£Ia,mPnd"n¡hIn!\IBumq:n1
ca!amà:a.A1f& EE4-Embu--raznašaaieflui
n:a1iI:m¢H1Ecila;:`i¡:‹:h1.i|:umm:I1:mçu,na +. Pftgiiiadu
úpzz Pmmzm, wmhzún mb z zf' mrfâwsó-sàu, f â fm-
n:uim=|1lud=qumijr|has;mu1t:s¡-nrauflofipiuiem Emi:
IsabcleUPA¬jêmtoá5mrc1ariadcSa:id¢dnMuní -
Efliflbfl. tudu cuníutmu cspccífinaçõcs mmidas no T
rêflciamnstan1:da¡.km:1u¡doEdimJ,aq||aI_ -«---| -~ -
nøscguintcEndcrcçunaSudcdnCulnifiiuUnícflñc -----
naÀ\'miüaduindq›m¡iãmia,I34-Cmllmánnaiaba-(IE, zu
(DES) 333?-$I]32,n.ul:uirin d:ü8:fllI1ã.1il1:I.l!h.

Aracoiaba-CE. lí! dz: março de Zülá.
KEYLLEHD GUEDES Dá SILVJI

PRE-;š"ElTURA MUNILÍÊPAL DE ñ.RARI:šflIJÃ
masa uz ucinçiuTomaz; as maços Nf* mais-11»

R=n1?¶:Iia29d:m:rçod:2ülñãsl}'1*:flEI1â,Taua|h:I:
I'rcçu'I'i'u°'Hl 16-TIEC¡b§:to:cnnn1H|›\:i0d::n1pmsavisau:h:â
‹:nmr1B;ãudc1luls.a:suInü1{1k1is)qua1us›:ue:uüI Í_\Im`1b=L-
nherim, para rneíhn-fia Ifmbäacinnais 1: carntmle ih doença áedflflz
nn nmnirípin da Amrncnüi -› CE, usmfirrnae duscriçin 1: xlelafliarnmm
cmn:çamcn£a.Inñ›m1m;ñ›:smR1¡aH:n:i1g1cSúarcs,s!u,Cuunn,un
hmálie da üärüü às. I2:{I¡ hmm. uicíimcs '[83] 3Í:33.I3ü2›"I3ü3.

Arawufaafi-CE. li da marçü 111: Eülfi.
CEÊÀH FERREIEÀ DE Pàlvñ

Pmiózmz uz cflmizzzââzz úz Lizââzçâú
PRE MUNICÍPAL DE ÀSSARÉ

.msn na Liclnçšfl
Tnumà ni: Pluzcns 11'. ::n1ú.u.n.no1 - mm

*sf*ÊÊÊ52%

Dh}:1z›:Cmu~aaçãuázPzmúa_í1:ídí:aparaFzm:fima:1nd.=Pun|s:
CimaruzIcAr,pa11|mnaFrmad¢\f:ím1IuâuMãquinaâPu1mccntrs
aaa Mmic£pia‹lcàssu¿.LúcaIdcR::aIizaçãoduCcru|nc:Sodcda
Pm£:imaHunicipalizAmn1'¿-Ih|aIJ|'.P=iu,1~P.4I5-Eiílahínca
-íífl*-65.1ãü-flm-¿uu¿-tlflmzfialšdfiflumdelflifi
Hum: i1:IIih%.H:i::r‹äifl=fi:l¬mIçõ=5¢Cúpiaú:sl:E¡1ii:lpodniu
ser olatiduà no cfldcrcçpo anima citado dr: Scgimdaffcira a. Sntla.-frita
nnhmáriodcflílrillhorasàs ilrllilhoru.

Assaré-CE, II dchlzrçodclülfi.
BHiNà'ülDB\IOBEZE1-ERAPÍETO

Prrsidrnlc da Puamanemr dr liuitaçãn

P MUNICIPAL DE BÀNABUIÚ
àflsn DE LIc1'rà.Ç.i.u

1-irmão rnzsaucul.. az- a1u3.n.n.1›r-.àuau
Gälmirfpiüskfianhaiíimmmäikuwmvwcmmwâí

dispmiçiflkiu1nr':ssa1hs.uEdiia1áclitáiaçãnnanx¡kflidañ:Pr'e-
gia n'_Iil16.fl3_i1.i1.PI'.AD!H[, da tipa Ifllulflr Pruçulgr
1¶.um,:u¡nob5=In:aconn':¡Im¡z1odrs:1wçnsd:ñrt:s:Hv:rs=us '-
tlnadnâasãccruariasdohfmacípiocflmahaiifircalinz'-icdiaãl
11: Murçud:1flIfiàsI-i:HHh‹maiorcsifrfo|'n'mç1üwrnsa1aüa
Cumissind:lj:iia\=ia,án:¡d-úaaR1nQ|1cäu2Pmsna,435Caflm-
Bauabuiü-CE.dlsü3:l5ifill:4~ih.:mmb¿mp¢lutcl::fum:[88_}

3416-E HT, : na sífi::mrw.n:|n.c=:.gw.br.

Banflblfiü-CE, ll lili Maiçu dc 11115
HJREIMHTRAIJEHD BRÀSH.

Prcgocira

PREFEWURA MUNICTPÁL DE EAMDETM
Anvisa nn Llcrfàcàu

Pnmliu l*1uz:sENc1â.L N* 1uú.u.n9.ufl:
Dfiuguémürrupiäflimrnmnmímamintufizlamqiw

fui nzalíur n licilaçãø :baixo cspucifzcuàz Promessa 24°:
1üIfi.=[I3.09.'[IH. Høüiidaflflct Fr$0 Prnsfiiciai H' 2[lIfi.B3.fl9.iIH.
T1pn:m::u¶p|rçupmint:.Dt¿i:to:flq¡üsšçioá:Equi¡mnu¡usHus-

1: Pusmmrnb: {:I+:h'õa:i'm. cinrqam-
máteas e rnfunnäncfl, desimadnsz a Manuclwg-ão 1: Fmciauammw das
Uniáaics Eqrcaàliizads ú' Savñdv: {CAPSJ'LñIufJLÚUBÀSÍ-`i,, inta-
iizazhsmã-uk:Zn¡¡:Ezlá,pa:a&1¡I::'a|sa:u:fl¡fl:¡h1:I:5c~
uv.-:mia áz Emil: ão mi: Fmnmiru-(IE. Data :ic ¡berm-

ra.fIuxa:Dia21¡‹iz:BÃar'çnd¡:ZzflIfi,ãs ilzüühura.-LLuoaJ:Sa1ada
Cnn:iusãnFtr|nar1u'|b:.‹ic Liciuçãcglacaiiadamñmfiãcwcámm
Mmd.à*n-Lima- lufirnmaçãnsrüs Tmarssnrlm
;»èai¡›rHamCaninúnd:Lidtaçhn,sim:hum:i:d1Prcfáma
Muu¡ci;nIü:Cun\ucium,iucflflimdn:nPtaça5cvtIiwnuHfixc1,fi'n-
Emu'u-Can¡oc¡n1HIE,iuÉxma;õmdn1aIhak,.cãpiadúudíülcüa
fnnm1ü1imu::›nwâ1'¡nsãa|xrsmuçãadzisp'npnflaa.:hrmu opn-
:'iud:1às1í:EI£Fà¢I2:HüInu|¡s.d:scgtl1d:ascx£a-feita.

r;¬.-fimzêmfizfi, 11 úz mzzrw úz :ma
manaus àwföfllu Pflrrrfrs

PREFEITURA MUI*i1ClPàL DE CAPISTRÀND

_ ,mao na ucrràção
1-Raman mmmau. 11* zm.os_¡u.u1

hlu|!aIi|ã:ad:d:Lici1açãn:Pr:¡FnnH'nn|:ia:i!‹lm::Pra;nput
Ium,utnn'¿f›daSccr:turiadcSañ1lc.0bj:1n: .âquisiçitrdcüxigènin
parausonuHuspãmIeMatemiüadtHnfla%mrad¢N¡:ar¿Iun~to
âS:c:=tariadeSaüdusleC@isn'mo.muíoflrm¢@edfimçõ:scs-
labc1ucid.asnuE.dilaIcs:usàn:xas.Cm‹imcia1:|mtu:R:ú:bim:utu
E Prrrpmtas Escritas: dia 29 :ic nr¡.n;n dc Ifllñ ie {H:{lI1s.in1'cin da
Se:sãu:AbutnacCaflastfarncfúndanPmpaflu¢IJiâpu|aáePrqwâ:
‹fia29d:ma:çadc2I}ifi,àpa¡firúu£!9:2üs.[.us:aIdn1*znúi£uuia
Púbüsazãaladaüomissãudcljsirzção-I'mç1LlajurJosèEâlz:fita1I=
Aguiar, sin' - Centro - Capiâtrarm-CE. Ú Edihü cá disponível na
sfllaflaCP¡¬nucndornçüa:in\a:Íh¡úu.nu11uI1i|'indasüäffllI1iâs
13:ü0bs. ou no sim: l›1nw.tn.-m.n:.¡mf.I:r4'Eciuv.-nas.

Capiäimao - CE, 1.1 de Março ih: lülb.
HENRIQUE Ju-fumus m cnsn

Prtgnrirn

|u:sUL'1'.‹\Do Im HàBII.rlfz\cÃo
*ruruànà um maços N' múuaaae

'CI Muniuipin111:CapiatI1u1‹u,purflu:indn Curniaàãn Pur-
mifl:ut¢du1iciluç.ãu,Iumspúblic.uurnsuIudunh%ifilaçãúda
Tammhfh:Pn:ç:nsl'~I'1UIñ.lI1.H1.II1,rcfnr:ntcâli:š1ação[|ara;l|.qui»
si‹,ãc¢‹:lzeG£:rcxnsAIimcntlciuâ.cCcs1=sB%‹dfi1írudn=saami-
firníxims' wmuiaüas' ã Sz|:‹.¬rr=nm¡` ah Tubufllurr Í1v:flmMbi\‹'nm:1fl1` So-
¡:¡fi,::nf|fialI¡1:::s¡m:íf:a:_:¡'im:fl1 suma. I5Ínn¡1|r×=f:.¡‹.I-I-iiifítuuimr 'Na-z
taiinüauçaivcsdmäauhs-ME,J.E.Ca'#almm:Pfafi~HE,
CIaud.ium.Santas«HEcmwmCnmãn:in:S¢wiço5Uda«ME.

czpiâmuw - CE. u úz Iuzfçn mz zum.
1-IE1~m1QuE mínmnfi 131. msm

Prfiidtnt: da Cmnissãxm

PREFEWURA MUNICTPAL BE CARIRIAÇU

:msn nl; cliàamemnwn Púnucn nr-_ meu
ñFmsidflttcdaCmniúâindtLicíIaçãedaPrc§ciiumHfl~

ni1:íp:šsI1:IÍaa'ia'iaz;¬u2*i1EnSs3.í`!1sj.fm.m: Iluhzr Ban-“emma rh-Hrlflz.
uumpúbI¡m.¡nmc‹mh=:imuumdmiu£u-u.sdua.q|.1¢,unpuix¡mo
dia29d:marçnd:1GIfi,às{I9:i!1h,nnAIid¡táriu|h5ucr:miadc
Ech.u:açimiocalínáúaRu:UúzB|:m:fl¡,B¡i1roCmuu,C:riri:-
çu.‹'CE, zstmân-a.li:mn:lo Clmnammm P|1hli::a‹.i=:n:‹:¡a:11c;i%mpa-
raupáàiçãodzgêncmsalimmlicíusdaagrisillnuafiulailinrcdza
cnuprccnniudar indivicluul dnsiinados as mcrmzh c.-.muiaf dcsu: Mu-

nulø cunfurnw cspccificaçñcs mntiilm no praias básica,
‹=mstmtuno.ãn¢:nI‹inc¢fitaLnqndmunnha-àvunaiziiegmnasuk
dacnn1issiopnmana:.t:ci:lici1açiu.lncaliz¡danuPau'‹pL:R:1::io
Parahu, Bairm Pamšso Carirhu;u.-'CE., no Iruriria de Dfirüüh .is 1-4:üI'I:
c na sim www.t¡'m.‹:¡:.guv.I:u-.

fälíriaçú - 11 de lrzarçn dc Eülú.
CIHYANHE IflJ`I.IZE BDAVI-ITIÍIRA DE !uE.I..D

PREFEITURA MUNICIPAL DE CàSCAVEI.

_ .W150 mz Llcnàcäo
rnflüàu raias:-:flc¡_‹\L N* unflmtú

Pe1npreaentcavianeflnaInprimun¡›mL:isn°Iü.51^{ifl?I
:8J5fi6J'93:sltam¡IEn1çn%,flPrcga:iruDEcifi11inHtmicípíu‹k
Eamv:IKÍEmnnn1icaam¡intc:'‹s5aduaâ¡.|:rraiiza1=inudia
1äñü¡2flifi,fiflB!u:ras.nas|ãaü1£'unáàzs=iuP¢::mum:t¢d:ü-
|=\=tm,':¡u,` 11miüa` E: .hu flflrcciu E-ivan' Q|uum1.` 1656, Hu.:-ma` Ria
Nüw. Casflavciifii. Ci Präh Plficuíán* ülülüifãüiúpaxa
c:m£rataçãn:icscnfí‹pos:i:w¡a::uu&mircaünmi1m£açãu,:1a-
boração¢scfln1pa::ham:|1tnd¢prflpnw£visaauk1ãtcI¢briçioü¢
c=nm«¬êninsauins1:mn:r1mssim1`h'n¡camórfiose:nlida:iu¡que
cn¡npñ|E1aduúnisüaçãuplTd›Ii¢afrd:ml:‹s£¡d¶|aLclaI›_m'açiuda
¡:Êhiça0¢i:om¡a§dnsmflusnsrqwssadns_purmtn1¡¡à1m:_iamn-
vem‹›s,tc1'modca_;ustc,tc1mo|ka¡ksin:|nâuumc|1tussim|Ia1'csa
f:wordasSen:|r::ri:s!vl1r|i:ipaí$deI`JaI¢a#:I1'CE, fimfiirnnc Arurmí
-T:rn¡n‹I:1:l:%ucia.piIt:í::t:pm£:dnptcs:nàcEdiuLindo-
pnmhcm: d: Edital : dmuis pudcrãu ser
wiñ:Íânocnâicrcçon|pmmc||ciuf|aún.‹h:sc¿1màas¢x1a-tš:ira,‹lc

aê -hum

loslwaz coufis soLr§.§.¿_ _ _

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
Extinto ms: comum H' illzulmiô-94

Pngiú Przrsawial rw” ë5H1.üi-älãláâ-ilã, :qiu øbizztn ã z Eúfizfamçia
¡hpa==ah¡çãn1zl:s:nríçus|i:lucaú;iod:wi:uk›;nr:md:ruaø-
:mài‹1ad:adusPrngmnasCRá.S:CREñSdaSa::uriadnTfabaIIm
ràsfiífltënzriaäncíal d.nPrr.-fzíiura Huniripaldc Ecchr- CE. Cm-
ultzaruzfiucrrhiliadn T¡:a.halhu:AäiSuri.uLCu|11Ia£:1ía:Pri-
mcTramp1rtc:EvcmnsEIREL1-h{E,inz=crit:nn€HPJanbn:L'
12.83?.4lüú"!Ifll-E3, 1.-um sul: i Rua Enstaifin Runs, Ecntm, ilriw
CE, lxcsmutü rcprcscIItaüapu¡'A:¶tüniníiuiu|ari¡:slin1aFiH1o,pm-
cumdnr, dx ILG. nf' 2l.II`.ITb4B.'?14-J, SSPÍCE, 1: CPF 11.” 135.666.953-
flü. Valmf Ginbal du Cüntramt FS 5¡3.5flü,üü {nfl\‹':nt.i1 u três mil I:
quinhcruon. nazis). D: Yigênciaz .Mi 3! dm: ki de Eflifi. D1»
nimünm 1i:[his:Rafi|:|aE!i.as Games-Snauairi: úuTr¡hah1
1: .ãssiáfucia 5-nršai. Ccdm-CE* ii! ár: ífa & lfliñ. Fsatwifirfl
Anmniu Wnma Cmria Custa - Pmsídcmc 11: CH..

EXTIL-ETÍJ DE CÚHTRATO N' I1ü3.lIh'II'li-IM

Pn:¡;ãuP1'|=s:a1cia1]*I'1J]I11.ü1ƒ2ü1úz~ü4. øujnolnjrtoésfiqaiisiçãadc
mnasfhnuiriaspuiupingianuflchwcikinswmhnismhäfl-
:raar¡¡duT1:&n:Ju¡istê|::i:Soci¡1dohluni@inúnCu:Im-
CE.Comra|anrc:Sfluu':Ial'iaúoTrülIhu:zhs¡stëI1|ãa$nciul.Can-
uämia: Ilnpsou Fmmnâu Bemm {AFAI'ECI ássistmcia Familia:
Padre Eic::11),im:ri1anu{Jh'PJsubun.“ü?.!I93.áI31'B{Ifl1-!fi,nun
má:n:T:=rvam:I5à:Hm~mixn,H'3ü-C.unm,Cndfn-C£,nun:
á1rq¡:s::¡t¡d:¡::rRups:uFmua:|ânB‹mm:,pmp¡iaâ1'in.›i:il.fi.
nf' ÊIHT5-ii, SSE-'CE, c Ç?F nf 133.i51.?Ê3-94- Väior filabai do
CuflEam:Lut:I-R$2I.500,Bü(Vm£::|m:uúI:q|1inhcumsrc.ús]
=:I.ot:II-R5 54.T[HJ.l}ü{Cinqu|=n:a:qnzb'on:iI:¡utu:u1tasr:a1s}.
üàfigëmzía: At¿3T1l:d:2m'|1b1'ndc2llIá.Úní:na¡iuradcDes]1cfias:
Rr:giuaElias£inm::s-Sccr:ta'1iaúnTrahalhn:Assis1Ê:1cia Sucial.

_ ,\¬fl:s0 DE Licrr.1¡=Ç.iu
mmàu m1:s¡:.nc¡àL re- |m.a1m¡ Hz

Aüm1i-miúú:Li:íuçãu,Ia'm;-imlizupamcmhuzímnutll
áni intnzfiaalinâ 1 liciução na mnclalillitln Plugin P:1:fil.1H:.i.al 11"
iTfl2.fl1ƒH1Ifi›fl2,aqiuulziz:mémgimadcprwmpmufmr:1aqná-
fliçhn cb:  mmà¢ m::šar:¡›:s1:mun¡:x:':‹J-nnm1‹ri`:x-
lit|0,pür}ü¡.:,naÍ`ílIi£IEAãZda¡ibe3i-Rmliãiifiiñflfllfàflflà
nassimatrndcrdmnnxh :Ia Eazruuría |i|:5ar|iuI.\: duflmicipin ni:
Unha-Lflqwàrmafizøimzfiaíflüãflüifiàäwrfirhnâfifla
mnfnmsc nspncifinçücâ cmmlamnun Aiacxnlduedinl, aqui :nz-
:uma-s=u:ín::gmuas=d:dsuu11i%pcn:snnm1=d=liskahzçh¬m
horário ds: üT:Düh às lãrüüh c no sit: wwur¬mn.::›r.zguv.br.

Cedro-CE il da: lnangu ak: Elflllü.
FRAHCÍSCÚ AHTDHÍÚ VIANA CORREIA

CCKIÉ
Prcgocim

PREFEITURJL MUNICIPAL DD CRÃTÚ

_ AVISO
`I'REG¿{l PRESEHCLEI. Ii' 1315.91!-I.l

cw com Pànà HE E EPP. ú Pfcgzzêfz an Hzzzizêpêz
dnCufiuK_`Emu:|: gniríicnpaucmünc-Enuuudinañucrzsmnlmque,
ruastcdia Iúck mmçuú: Ifllúãsúküühous, esuriâlndupfus-
zzgzzimmzzúp-úzzmzflmúobjfzzzz s;ELEcÃonE.1uELHun
murúsrà rànà Rfifilsmunfi Pnaços visàflnu nfrums
E Evâznuàrs mzâmsfçüês ns azâmàufimm E sum-
àisl-mzfi ns meroaàúàrlcà mam. éaizunfia ms. açEcE:‹:¶.
umas na nwemàs âecaefànràs no uumüfio na
cnxrofcrf.

Crãtu-(ÍE. H de mztrçü de IUIIS.
GÍLBERTÚ DUHÀR PÍNHEHIÚ FÍLHÚ

Prfignriruz

:Msn um uclmçin
falcão rnzsznclàl. N* za1s.u1.11.1

[ÍÚMC{}TÀPñR.ñHEEE?¶*-Úl'I':g;|.rn¡müt1Hm1iü&riü
ñnfnmffiiunupãlflimgmanmhujnmflnúmimnumudmnquz,
ucm:ii¡2!¡1ãtm¡:1¿1n1r2D16äsl‹I:¡lIhae¡s,n1Srdrã1['u‹mim`is›
lk Liuitiçñcslncalizalh na Largolúfiu Sa.-raiva, iƒn Bairm Ctflllflii-
Erdmfflficsmirnfiflrtdnsnsãuputtzachünmmcaúøuulmdns
urv‹:lq:su¡m11Iunu!\entnsd:!1d:flHa;:lue;|mnpn&|I:p|tçmpaIu
u objeto: AU'U`LSlÇ¿D DE MAIERIAL DE COPA. E COZINHA.
DESHNADDS ADS PROGRAMHLS ASSJSÍIIIIIIS PH..A SEIÃRE-
TÀRIÀ HUNICÍPÀL DD TRJ«BALH~'l.'} E IJESENVGi..\FiHEN"F€I
5üCI1lI.I)üIhilJNIClI'¶DDEClbfl'{1FCE.üediui:suE1u:fl¡ns
mczummu-ê¢áispnnívuis|mu\d:ruço¡ci|1:a,dafl=E:{IIk I-izflü
horas.

Cr.un.flI.§E, II zh: maço da: 2016.
Eiil.BER'l`ü lliíhiñil PINI-IEIRÚ FILHQ

_ _ Pmgucim.

Em du:u.|:uuum pode 5:: Hrifuadø uu mrkmço :Imñuico Ilocummtu usinadu di.-gíhinwnte 1-.unfunne HP n* 11%-2 :ic 1¿›'BB¡1l!IIIl, que ínsümi a
pclu código íIl332ül6l]3!4iIIl32 Infracsflmum dc Chavcs Fiihlicãi Btããífcirn - ICP-Bníil.


